
鷹ノ台ドライビングスクール公
認

公安委員会指定
指定講習機関

0120-393-984 〒262-0048 千葉県千葉市花見川区柏井 4-2-1
http://www.takanodai-ds.jp/

詳しくはWebで
鷹ノ台ドライビングスクール

注意事項
保証内容

※自動二輪免許所持の場合は、11,000円（税込）引き。
※シングルは最短日数以後相部屋に移動していただきます。仮免不合格、卒業検定不合格又はお客様の事情により帰宅されて最短日数が延長された場合は延長料金がかかります。
※技能教習は法定で定められた最短時限数分の料金が記載されています。教習の進度は個人差がありますので追加になることもあります。又、中途解約・転出の時には入学金・学科料金・適性検査料・教材費は払戻できません。
※当日キャンセルはキャンセル料金が発生致します。※上記料金の他に別途仮免受験料1,700円、申請代1,150円、写真代1,100円、高速通行料1,100円前後がかかります。
※36歳以上の方は、規定時間を超えて乗車した場合や再検定の際は追加料金がかかります。
※仮免3回目で不合格の場合は、一時帰宅し住所地免許センターで仮免合格後再入校。その際の交通費、受験料は自己負担となります。
※最短日数＋3日以降はスケジュール調整費として宿泊、通学に関わらず1日あたり5,500円がかかります。又、部屋の空き状況により、通学に切り替えていただく場合があります。
　又、お客様の希望により仮免1回目で不合格となり運転免許センターにて受験する場合の交通費、受験料は自己負担となります。

MT車の場合（税込）

11,000円
UP

自動二輪免許保持の場合（税込）

11,000円
引き 3食付き

朝食  昼食  夕食
●保証内容 （普通車以外につきましてはお問い合わせください。）
技能教習：
修了検定：
卒業検定：
宿泊食事：最短日数＋3日まで保証
（シングルは最短日数まで保証/
以降レギュラー（相部屋）へ移動）

卒業ま
で

保証

※仮免学科3回不合格の場
合は一時帰宅し学習後、
再入校となる場合があり
ます。
※36歳以上の方は保証内
容が異なります。

得
情
報
！

お友達同士、兄弟一緒の入校で

「学科問題集」
　プレゼント！！

豪華特典
付き！ ライズ鷹ノ台

グリーン鷹ノ台

NEW 宿泊施設誕生！！
全室Wi-fi無料
インターネットもサクサク見られる

全室Wi-fi無料
インターネットもサクサク見られる

各室の主な施設・設備

各室の主な施設・設備

各室の主な施設・設備
■トイレ　■浴室
■アメニティー
　（シャンプー・リンス・ボディソープ）
■コインランドリー
■食堂（ライズ鷹ノ台にて）

鷹ノ台ドライビングスクール徒歩2分

鷹ノ台ドライビングスクール徒歩1分

男性専用

メゾン鷹ノ台
女性専用

女性専用

各室の主な施設・設備
■トイレ　■浴室
■アメニティー
　（シャンプー・リンス・ボディソープ）
■コインランドリー
■食堂（ライズ鷹ノ台にて）

鷹ノ台ドライビングスクール徒歩3分

パレス鷹ノ台
男性専用宿 泊

公
認鷹ノ台ドライビングスクールの

合宿免許
住居エリア関係なくご利用になれます。早い！ 安い！

■トイレ　■浴室　■アメニティー（シャンプー・リンス・ボディ
ソープ）　■コインランドリー　■食堂（ライズ鷹ノ台にて）

■トイレ　■浴室　■アメニティー（シャ
ンプー・リンス・ボディソープ）　■コイン
ランドリー　■食堂

それぞれ5,000円
キャッシュバック

グル割グル割

（当校ホームページよりお申し込みの方限定）

当所合宿料金（AT車の場合） 2024年1月～6月

レギュラー（相部屋）

1/1～1/21 1/22～1/28

シングル

250,000（税抜）
275,000（税込）

270,000（税抜）
297,000（税込）

280,000（税抜）
308,000（税込）

300,000（税抜）
330,000（税込）

1/29～3/19
340,000（税抜）
374,000（税込）

360,000（税抜）
396,000（税込）

3/20～3/28
280,000税抜）
308,000（税込）

300,000（税抜）
330,000（税込）

3/29～6/30
250,000（税抜）
275,000（税込）

270,000（税抜）
297,000（税込）

1月～3月の予約は11月1日開始　4月～6月の予約は2月1日開始
※35歳以下の方は卒業まで保証
●宿泊プラン／シングル・相部屋　●部屋タイプ／洋室（1～2名）・和室（3～4名）

アンケートモニター提供元GMOリサーチ

全室Wi-fi無料
インターネットもサクサク見られる

各室の主な施設・設備
■トイレ　■浴室
■アメニティー
　（シャンプー・リンス・ボディソープ）
■コインランドリー
■食堂（ライズ鷹ノ台にて）

鷹ノ台ドライビングスクール徒歩5分

鷹ノ台ドライビングスクール
徒歩1分

ヒルズ鷹ノ台
男性専用

全室Wi-fi無料
インターネットもサクサク見られる

全室Wi-fi無料
インターネットもサクサク見られる


